

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ลายทาง ชร.ถ.1-0097 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สองโน - หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,850.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก /

จ้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ลายทาง ชร.ถ.1-0097 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สองโน - หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,956,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,061,681.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นรินทร์ หล้าตัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

7.2 พสธร โกวิทยา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรัชย์ เอื้องคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุรัชย์ เอื้องคำ

09 พฤศจิกายน 2564 16:26:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ 1-0097 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สลองใน - หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,850.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
1	1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,700.000	1.79	10,203.00	1.3550	2.42	13,825.06
2	1.1.2 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	900.000	5.71	5,139.00	1.3550	7.73	6,963.34
	1.2 งานตัดคันทาง							
3	1.2.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	16,975.000	15.00	254,625.00	1.3550	20.32	345,016.87
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

สุรชัย เอื้องคำ

09 พฤศจิกายน 2564 16:26:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.1-0097 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สลองใน - หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,850.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,740.000	779.86	1,356,956.40	1.3550	1,056.71	1,838,675.92
5	2.1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง 3.1 งานโพร้มโค้ดและแทคโค้ด 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานโพร้มโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,975.000	63.67	1,080,798.25	1.3550	86.27	1,464,481.62
6	3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพร้มโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไชยาง MC-70 3.1.1.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,975.000	36.72	623,322.00	1.3550	49.75	844,601.31

สรุปยี่ เอื้องคำ

09 พฤศจิกายน 2564 16:26:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.1-0097 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สลองโน - หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สลองใน - หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สลองใหญ่
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,850.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเคลือบ	ตร.ม.	16,975.000	229.73	3,899,666.75	1.3550	311.28	5,284,048.44
8	4.1 งานตีเส้นจราจร 4.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	662.630	290.00	192,162.70	1.3550	392.95	260,380.45
9	4.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.2.1 ป้ายเหล็ก	ป้าย	1.000	2,722.08	2,722.08	1.3550	3,688.41	3,688.41
รวมราคากลาง								10,061,681.42

สุรัชย์ เอื้องคำ

09 พฤศจิกายน 2564 16:26:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.1-0097 เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สลองใน - หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 2,850.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



(นรินทร์ หล้าตัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พธรร โกวิตยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรชัย เอื้องคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรชัย เอื้องคำ

09 พฤศจิกายน 2564